ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

НРЗ. Ш
ПРИКАЗ

№. 4/М/З

Об объявлении замечания

За нарушение пункта 12.1.14 Правил проживания, поселения, переселения и
выселения обучающихся в общежитиях Студенческого городка СПбГУ,
утвержденных приказом проректора по эксплуатации МТБ СПбГУ от 23.08.2013
№3035/1, допущенное 17.02.2016 в общежитии №15 по адресу: Петергоф, ул.
Ботаническая, д. 64, к. 3, а именно, за содержание в общежитии животных без
разрешения директора Студгородка СПбГУ или уполномоченного им лица,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гарифулиной Юлии Рафаэлевне, обучающейся 1 года обучения по основной
образовательной программе бакалавриата по направлению 01.03.02 «Прикладная
математика и информатика», объявить замечание за нарушение обязанностей,
предусмотренных Правилами внутреннего распорядка обучающихся СПбГУ.

2. Начальнику Управления по работе с молодежью Савинову В.А. обеспечить
ознакомление лица, указанного в пункте 1 настоящего Приказа, с настоящим
Приказом под роспись.

Основание: акт о фиксации нарушения от 17.02.2016, служебная записка от
20.02.2016 №62-п-76, объяснительная Гарифулиной Ю.Р. от 17.02.2016, служебная
записка от 03.03.2016 № б/н, акт о невозможности взять письменные объяснения от
03.03.2016.

И.о. Первого проректора по учебной, внеучебной и
учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова

е-2-oz.t С

и